SICALE
ANESE tommo o

Prot, AQ..3  del 24.7.2024

i Consiglliere Delegato,

VISTA la richiesta di accordo per la coproduzione dell’evento “GREEN VALLEY POP FEST” pervenuta
all’indirizzo di questo Ente il 23.7.2024 dalla Ass. denominata “Zer091” con sede in Corleone (PA),
nella Contrada Chiosi snc, Tel. 392.4088602, C.F. 97342180821 Email: zer091team@gmail.com -

Pec: zer091@pec.it, nella persona del Legale Rappresentante Sig. Salvatore Gullo;

VISTO l'art. 4 dello Statuto ai sensi del quale I’Ente, nell'ottica di collaborare per lo sviluppo della
cultura e dell'arte, puo produrre, organizzare e gestire, autonomamente é/o in collaborazione con
gli Enti - Soci, eventi e iniziative socio-culturali [...] in grado di suscitare l'interesse culturale ed
artistico della comunita territoriale locale o,¢h& abbiano valenza sovra-comunale e che I'Ente,
anche.in collaborazione con organismi buﬁblic’i/pr‘ivafﬁ puod avviare iniziative utili, opportune ¢/o

pertinenti per il conseguimento dello scopo sociale;

VISfa che 'evento “GREEN VALLEY POP FEST”, si svollgeré il 4 agosto 2024 a Trapani; |

API‘-”REZZATA"Ia proposta di collaborazione i cui dettagli verranno precisati con accordo separato;
DETERMINA

di accoglieré la proposta di co-produzione dell’evento denominato “GREEN VALLEY POP FEST”, a
condizione che I'importo a carico dell’Ente sia oggetto di finanziamento specifico ed erogazione

effettiva da parte della Regione Siciliana, nell’ambito delle manovre finanziarie per 'anno 2024 .
I termini dell’accordo saranno disciplinati da apposito regolamento tra le Parti.

Manda alla segreteria dvi questo Ente, nonché all’ufficio di produzione per quanto di compe;tenza.
La presente determina ha efficacia fin da oggi.

Trapani, 24.7.2024




